MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

Campus Santos Dumont

Homologação do Resultado Final

EDITAL 05/2022, DE 31 DE JANEIRO DE 2022

PROCESSO: 23505.000061/2022-13

A COMISSÃO ELEITORAL, constituída pela Portaria CAMPUSSMD/IFMGSE Nº 12, de 20 de janeiro
de 2022, do IF Sudeste MG – Campus Santos Dumont, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
homologação do resultado final das eleições para escolha de representantes dos servidores docentes e técnico-
administrativos e discentes no Conselho de Campus do IF Sudeste MG – Campus Santos Dumont.

Representação Docente Situação
Sem candidatos inscritos Sem representante

Representação TAE Situação
Vívian Ramos Cavalcanti Representante Titular
Raquel Cavalcante da Silva Dias Representante Titular
Elisangela Cristine Campos Moraes Representante Titular
Mariana Karina Rodrigues de Carvalho Representante Suplente

Representação Discente Situação
Bianca Aparecida Gomes de Castro Representante Titular
Frederico Xavier de Almeida Representante Titular
Valquiria de Oliveira Carvalho Representante Titular
Laynquesiane Cristina da Silva Representante Suplente

Santos Dumont-MG, 28 de fevereiro de 2022

_______________________________________

Lívia Meneguitte Ávila
Presidente da Comissão Eleitoral para Escolha de Membros no Conselho de Campus

Portaria CAMPUSSMD/IFMGSE Nº 12, de 20 de janeiro de 2022

		2022-03-18T19:07:02-0300
	Lívia Meneguitte Ávila